

#biblioteksblik

Forbilleder: Elektromobiler, 80'ere Vogue og en "forbilledesamling" af vekslende tiders vekslende stilarter. Bibliotekerne bevarer kulturarven, så vi kan finde tilbage til der, vi kom fra, i en tid som peger i mange nye retninger.

Hvilke FFU-biblioteker følger du på Instagram?
Brug #biblioteksblik, når du søger eller selv poster noget – hvis du vil ses af os

universitetsbiblioteket

7 Synes godt om universitetsbiblioteket Vi vil gerne vide hvordan biblioteket kan bidrage til, at du får et godt studieliv.

Derfor har vi opsat tavler på alle vores adresser (både på Københavns universitetsbibliotek og på Roskilde universitetsbibliotek) og opfordrer alle studerende til at give deres bud.

Alle ideer - store som små, er velkomne 🙌😊

I er også mere end velkomne til at skrive til os her, enten i kommentarfeltet eller ved at skrive en direkte besked.

Vi glæder os til at høre fra jer 🍀

designmuseum_bibliotek

25 Synes godt om designmuseum_bibliotek VOGUE GIVE AWAY

I denne uge er det Copenhagen Fashion Week og i den forbindelse har vi en stor stak dubletter af Vogue - britisk, fransk, amerikansk - som vi forærer væk. Der er primært tale om udgaver fra sen-70'erne og 80'erne, men også en del nyere udgaver. Max 5 stk pr næse, først til mølle.

Fra museets hovedindgang finder du os ved at gå til venstre gennem Café Format, ned i enden af bygningen, hvor du finder døren til vores smukke læsesal.

universitetsbiblioteket

7 Synes godt om fra jettefugl og 69 andre universitetsbiblioteket Lær at søg litteratur til din opgave de rigtige steder, så bibliotekaren ikke får hjertekvababbe 😊 Tag et kursus i litteratursøgning på biblioteket og red en bibliotekar 😊 Find dit næste kursus via link i bio.

#kub #kurserpåbiblioteket #ucph #kbhuni #ucph_library #biblioteksblik #redenbibliotekar

12. januar

designmuseum_bibliotek

30 Synes godt om designmuseum_bibliotek "Forbilledesamlingen" var ryggraden i biblioteket ved åbningen i 1896 og regnedes for en af de væsentligste samlinger af sin art på verdensplan: en samling af billedmateriale, der gav et overblik over "vekslende tiders vekslende former og stilarter", og indeholdt eksempler på stort set hver eneste genstand, der hørte til de menneskelige fornødenheder.

I praksis tusindvis af blade, oplæbet på karton og med kort forklarende (håndskrevet) tekst. Sirligt lagt i kasser, placeret i Kaare Klints specialdesignede reoler

dtulibrary

9 Synes godt om dtulibrary Elbil anno 1902, eller et Elektromobil, som de kaldte det på den tid. Nok er en Tesla elegant i sit udtryk, men denne? Og sig ikke, at elbiler er noget nymodens.

Illustration fra bogen Elektromobiler fundet på <https://tekniskkulturarv.dk>

kglakademibibliotek
Det Kongelige Akademi - Bibliotek

62 Synes godt om kglakademibibliotek Biblioteket fejrer 25 år 🎉 Kom forbi - vi serverer kaffe og kage #fødselsdagskage #bibliotekpåholmen #25år #biblioteksblik

Vis alle 6 kommentarer

kaldahlmartinbodilsen Stort og velfortjent tillykke med jubilæet. 🙌🙌🙌🙌🙌🙌

lauranosz Tillykke 🍀

1. februar